 rm_Datasheet_TR-DAD2000  |    Strona 1 / 2
Rail-Mil sp. z o.o.
ul. Wał Miedzeszyński 628
03-994 Warszawa
tel: +48 22 209 94 50
Copyright© Rail-Mil. Niniejszy dokument ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
Wszystkie zarejestrowane znaki towarowe i nazwy firm zostały użyte w celach informacyjnych i stanowią wyłączną własność
tychże firm.  Rail-Mil zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez informowania o tym użytkownika.
    Technologie dostosowane do potrzeb klienta.
TR-DAD2000
Moduł wejść analogowych
Karta jest przedstawicielem kart rodziny TR-IO
dedykowanych do zastosowania w pojazdach szynowych.
TR-DAD2000 przeznaczona jest do zbierania stanu
urządzeń oraz współpracy z pętlą prądową 4 – 20mA jako
moduł wejść.
PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE:
INTERFEJSY / ZŁĄCZA MAGISTRALOWE:
Pobór mocy 7,5W
INTERFEJSY / ZŁĄCZA NA FRONT PANELU:
Wejścia 20 wejść analogowych:
- 16 bit
- pomiar napięcia z zakresie: 0 - 10V
- pomiar prądów w zakresie: 0 - 20mA
Diody LED - stan zasilania
- aktywność karty
- stan transmisji CAN
- stan wejść
- informacja o usterkach
IZOLACJA GALWANICZNA:
 wejścia / system 750V DC
OPCJA WYKONANIA:
 Conformal coating – zabezpieczenie przed oddziaływaniem środowiska
agresywnego
ŚRODOWISKO:
Zakres temperatur pracy -40°C +70°C
Wilgotność względna od 5% do 95%
WYMIARY:
Rozmiar płytki eurokarta 6U 233x127mm
Szerokość frontu 6TE (30mm)
Waga ok. 320 g
 rm_Datasheet_TR-DAD2000  |    Strona 2 / 2
Rail-Mil sp. z o.o.
ul. Wał Miedzeszyński 628
03-994 Warszawa
tel: +48 22 209 94 50
Copyright© Rail-Mil. Niniejszy dokument ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
Wszystkie zarejestrowane znaki towarowe i nazwy firm zostały użyte w celach informacyjnych i stanowią wyłączną własność
tychże firm.  Rail-Mil zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez informowania o tym użytkownika.
    Technologie dostosowane do potrzeb klienta.
WIDOK FRONT:
P
o
w
e
r
A
c
t
E
r
r
o
r
 CAN
Tx Rx
   A.1
     A.2
I1  OV.1
I2  OV.2
I3  OV.3
I4  OV.4
I5  OV.5
I6  OV.6
I7  OV.7
I8  OV.8
I9  OV.9
I10 OV.A
I11 OV.B
I12 OV.C
I13 OV.D
I14 OV.E
I15 OV.F
I16 OV.G
I17 OV.H
I18 OV.I
I19 OV.J
I20 OV.K
TR-DAD2000
 1  2  3  4  AI
 5  6  7  8
 9 10 11
12 13 14
15 16 17
18 19 20
in
NAZWA PRODUKTU NR KATALOGOWY OPIS / WERSJA
TR-DAD2000 30226 -
TR-DAD2000-CC 30227 Wykorzystuje conformal coating